

Objednatel:
**Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje**
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525
Telefon ústředna:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

OBJEDNÁVKA č.
Datum vystavení: **03.03.2023**
Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:
STINTER CZ s.r.o.
Šafaříkova 1737
539 01 Hlinsko
IČO: 25959506
DIČ: CZ25959506

Fakturu zašlete na adresu:

**Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství**
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:
do 28.4.2023
Způsob dopravy: **dodavatelem**
Způsob úhrady: **bankovním převodem**
Splatnost: **30 dní**

Adresa dodávky:

Rekreační zařízení Nahořany
pozemek p. č. 339
549 01 Nahořany

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Oprava omítky a pochozí vrstvy balkónu, oprava omítky soklu na J a S stěně - dle cenové nabídky ze dne 28.2.2023	1	ses	132 603,45 Kč	132 603,45 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM BEZ DPH 132 603,45 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena bez DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti a je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízeních, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

Za objednatele potvrdil:

V Hradci Králové dne:
03.03.2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČO:
CZ-

razítko a podpis objednatele

datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 
Stavba: RZ Nahořany - cenová nabídka

KSO:
Místo: Lhota u Nahořan

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2023

Začlavitel:
H7S Královéhradeckého kraje

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 603,45

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
132 603,45
0,00

Výše daně
27 846,72
0,00

Cena s DPH

v

CZK

160 450,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razilko

Datum a podpis:

Razilko

Oblednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razilko

Datum a podpis:

Razilko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - cenová nabídka

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Lhota u Nahořan

Datum:

28. 2. 2023

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 603,45

HSV - Práce a dodávky HSV

74 151,79

1 - Zemní práce

3 032,14

5 - Komunikace pozemní

6 757,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 356,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 564,21

007 - Přesun sutě

22 441,92

PSV - Práce a dodávky PSV

35 951,66

712 - Povlakové krytiny

22 216,78

764 - Konstrukce klempířské

1 560,70

771 - Podlahy z dlaždic

1 454,18

783 - Dokončovací práce - ráleřry

10 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 000,00

VRN6 - Územní vlivy

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RZ Nahořany - cenová nabídka

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Lhota u Nahořan

Datum: 28. 2. 2023

Zadavatel: HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: Slinář CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 603,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 151,79	
D		1	Zemní práce				3 032,14	
1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na suché	m2	5,250	155,67	817,27	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/113105111						
VV		Strana u vchodu						
VV		0,5*19,5						
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5,250	421,88	2 214,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/113107122						
D		5	Komunikace pozemní				6 757,17	
3	K	564661011	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	5,250	315,85	1 658,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/564661011						
4	K	594111112	Kladení dlažby z lomového kamene lomáčky upraveného v ploše vodotěrné nebo ve sklonu na piccho II. do 100 mm, bez vyhlášení spár, s provedením lože II. 50 mm z kamenná téženého	m2	5,250	971,23	5 098,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/594111112						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 356,35	
5	K	521131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	19,179	76,25	1 462,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/521131121						
6	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladů vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápencementovou podhledů	m2	10,485	366,61	3 843,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/621135001						
7	K	621142001	Potazení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pružic, na p. n. m. podk. egu sklovláknitým vtláčením do tmelu podhledů	m2	10,485	316,98	3 323,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/621142001						
8	K	621531012	Omítka tenkovrstvá sítkonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), ztlust 1,5 mm podhledů	m2	10,485	477,16	5 003,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/621531012						
9	K	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávkou do ztlučená maltou cementovou celoplošně stěr.	m2	10,470	310,21	3 247,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622111111						
10	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	10,470	65,99	690,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622131121						
11	K	622142001	Potazení vnějších ploch pleťem v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	10,470	277,50	2 905,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622142001						
12	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo ořevných upevňovacích vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibílím rohových s tkaninou	m	20,100	53,92	1 083,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622143003						
13	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s vyzluznou tkaninou 5 100mm pro ETICS	m	21,105	46,47	980,75	CS ÚRS 2022 02
VV		20,1*1,05 Přepočtené koeficientem množství						
14	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový un-verzální stěn	m2	10,470	75,01	785,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622151001						
15	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	10,470	768,19	8 042,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/622511112						
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou onyřím	m2	19,179	86,07	1 650,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/629995101						
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou onyřím	m2	10,470	86,07	901,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/629995101						
18	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prosředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 25/30	m3	0,630	5 719,10	3 603,03	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/631311214						
VV		1,2*7,5*0,07						
19	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přetřazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,630	1 319,79	831,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/631319011						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 564,21	
20	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískcementových, plochy přes 4 m2	m2	8,169	164,69	1 343,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/965045113						
21	K	978019341	Očištění vápenných nebo vápencementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spár a s očištěním zdiva stupně čistoty 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	10,470	42,64	446,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/978019341						
22	K	978035191	Očištění cementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spár zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,485	169,20	1 774,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/978035191						
VV		1,2*7,5*0,15*9,9						
D		997	Přesun sutě				22 441,82	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodotěrné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,290	1 046,61	6 684,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/997013211						
24	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km	t	6,290	365,48	2 298,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/997013501						
25	K	997013509	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	150,950	16,02	2 418,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/997013509						
VV		6,29*24						
VV		Součet						
VV		150,960						
VV		150,960						
26	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,244	1 769,72	10 987,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/997013609						
27	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,046	3 316,40	152,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/997013645						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 951,66	
D		712	Povlakové krytiny				22 216,78	
28	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přilavených pásů HAIP v p. n. ploše jednovrstvé	m2	9,000	48,17	433,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/712340831						
29	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	9,000	66,55	598,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podniky.us.celkem.cz/URS_2022_02/712391172						
VV		1,2*7,5						
VV		9,000						
30	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	19,395	39,71	772,79	CS ÚRS 2022 02
VV		8*1,156 Přepočtené koeficientem množství						
VV		10,355						
31	K	712363354	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lista vyhnutá rš 71 mm	m	7,500	170,33	1 277,48	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	712363355	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice řs 150 mm	m	9,900	254,93	2 523,81	CS ÚRS 2022 02
33	K	712363364	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC imelici listů L profil řs 250 mm	m	7,500	305,70	2 292,75	CS ÚRS 2022 02
34	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólii leperá se svařovanými spoj	m2	9,000	216,58	1 949,22	CS ÚRS 2022 02
35	M	28342080	fólie střešní mPVC s pochůzovou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 2mm	m2	10,490	756,91	7 939,99	CS ÚRS 2022 02
			5*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		10,490			
36	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólii ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zatečování prostupů střešní rovinou hrátatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2	kus	7,000	579,81	4 058,67	CS ÚRS 2022 02
37	M	28342016	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená čtyřhranná rozměr 8x40-80 10:30-50 15x35 16x16 20x20-49 25x25-30 30x30 7*0,66 Přepočtené koeficientem množství	kus	4,620	157,92	729,59	CS ÚRS 2022 02
			7*0,66 Přepočtené koeficientem množství		4,620			
	D	764	Konstrukce klempířské				1 580,70	
38	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového přečhu do stl, v krytině skládané	m	10,000	82,35	823,50	CS ÚRS 2022 02
39	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do sutí	m	7,500	100,95	757,20	CS ÚRS 2022 02
40	K	771571810	Podlahy z dlaždic				1 454,18	
			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladěných do malty	m2	8,159	178,23	1 454,18	CS ÚRS 2022 02
41	K	783301401R	Dokončovací práce - nátěry	kpl	1,000	10 700,00	10 700,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 000,00	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
	D	VRN6	Územní vlivy				13 500,00	
43	K	065002000	Mimořádná doprava materiálů	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 02